INDICAÇÃO Nº.  018/2023

Proponente: Maylson Littig

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

Realizar com urgência a manutenção e recuperação de todas as pontes de

Madeira das estradas principais e vicinais do Município, que estão em

situação precária.

Esta solicitação visa atender aos moradores e produtores rurais que tem sofrido

constantemente com as condições das pontes de madeira do município, sendo de

suma importância a melhoria e a reforma destas pontes para o escoamento dos

produtos agrícolas e o ir e vir das moradores, portanto solicito prioridade no

atendimento a este pedido.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, no sentido de

atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 01 de março de 2023.

Maylson Littig
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300320032003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Maylson Littig em 03/03/2023 13:10

Checksum: C119DD820060DD99C9DB1623DC75AFE9856F789E7DBFC305F19D8799F634C8BE